
                                                                

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

 

от  27 декабря 2018 года                 № 1 

г. Тихорецк 

О внесении изменений в постановление председателя Совета 
муниципального образования Тихорецкий район от 22 июля 2011 года  

№ 5 «Об информации о деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район» 

 
В целях получения гражданами полной и достоверной информации о 

деятельности Совета муниципального образования Тихорецкий район, 
организации работы по функционированию официального сайта Совета 
муниципального образования Тихорецкий район, на основании Федерального 
закона от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации 
о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления», Закона Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000-

КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных 
органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в 
Краснодарском крае»                                      п о с т а н о в л я ю: 

1.Внести в постановление председателя Совета муниципального 
образования Тихорецкий район от 22 июля 2011 года № 5 «Об информации о 
деятельности Совета муниципального образования Тихорецкий район» 
следующие изменения: 

1.1.В пункте 1 слово «www.tihsovet.ru» заменить словом 
«http://тихсовет.рф». 

1.2.Пункты 3 и 4 изложить в следующей редакции: 
«3.Назначить Никифорову Викторию Васильевну, начальника 

управления по обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район, должностным лицом, ответственным за 
своевременное размещение информации на официальном сайте Совета 
муниципального образования Тихорецкий район. 

4.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить организацию 
размещения на официальном сайте Совета информации согласно 
утвержденному Перечню.». 

1.3.Пункт 5 исключить. 

http://тихсовет.рф/


2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте Совета муниципального 
образования Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета 

муниципального образования  
Тихорецкий район           А.Х. Зотов 

 

 

 

 


